
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2022
№ .

7906-П

О подготовке проекта межевания 
территории города Магнитогорска 
в границах улиц Труда, Советская,
50-летия Магнитки, Тевосяна

В целях обеспечения устойчивого развития территории города 
Магнитогорска, выделения элементов планировочной структуры,
установления границ земельных участков, предназначенных для 
строительства и размещения линейных объектов, определения зон 
первоочередного инвестиционного развития, в соответствии со статьями 45, 46 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 
«Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», руководствуясь Правилами землепользования 
и застройки города Магнитогорска, )пгвержденными Решением
Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года 
№ 125, Уставом города Магнитогорска, с учетом заявления Азарова Е.А. 
от 27.07.2022 вход. № ГМУ-УАиГ-03/23 (СИЭР №933477)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Азарову Е.А. подготовить проект межевания территории города 

Магнитогорска в границах улиц Труда, Советская, 50-летия Магнитки, 
Тевосяна. Границы проектирования принять согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать Азарову Е.А. совместно с проектировщиком 
вьшолнить задание на разработку документации по планировке территории 
и согласовать с управлением архитектуры и градостроительства 
администрации города.

3. Принять предложение Азарова Е.А. о финансировании указанного 
проекта.

4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
города (Зайцев А.С.) осуществить проверку градостроительной документации 
на соответствие требованиям, указанным в части 10 статьи 45 
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

5. Службе внешних связей и молодежной политики администрации 
города (Беличенко О.С.) в течение трех дней со дня принятия постановления;

Вр-1332130





t

Масштаб: 1:12000 
Координаты:

Площадь: 343958

№ X Y
1 406 237.58 1 361 862,72
2 406 157.62.̂ A l  l  361 864.64
3 406 150.92' " "  1 361'634.66
4 405 685.65 1 361 843.27
5 • 405 675.15 1 361 222.87,
6 , 466 225.00 1 361 213.27г.

,(5 tv  ;  • ' .

ПримачаййЪ'
Данный чергёж является приложением к 
постановлению администрации города 
Магнитогорска
от № ^ Р Г б - / ?

Должность Фамилия Г»ДПИСк, Дата
А з а р о в  Е.А.

Нач. УАиГ Зайцев А.С.

Нач. ОТиГП Иванова Е.Н. Страница Страниц
Вед.специалист Васикова Н.В. Подготовка проекта ме))Ювания 1 1

/ территории города Матитогорсха а 
границах улиц Труда, Советская, 

50-летия М а ти тки , Тевосяна
Г<>д

2 0 2 2

Г. Магнитогорск 
Управление Архитектуры и 

Градостроительсгеа 
администрации городаСхема границ проектирования


